2026年1月29日

各 位

三井住友信託銀行株式会社

円預金金利の改定について

三井住友信託銀行株式会社（取締役社長：大山 一也）は、下記のとおり「トラストプレミアムサービス普

通預金金利」および「円定期預金金利」を改定することと致しました。

記

１．改定日

2026 年 2 月 2 日（月）

２．トラストプレミアムサービス普通預金金利

変更前 変更後 増減

0.250％ 0.400％ +0.150％

３．円定期預金金利

（1）スーパー定期・大口定期

期間 変更前 変更後 増減

1 ヵ月 0.250％ 0.400％ +0.150％

3 ヵ月 0.250％ 0.400％ +0.150％

6 ヵ月 0.250％ 0.400％ +0.150％

1 年 0.275％ 0.425％ +0.150％

2 年 0.325％ 0.475％ +0.150％

3 年 0.350％ 0.500％ +0.150％

4 年 0.375％ 0.525％ +0.150％

5 年 0.400％ 0.550％ +0.150％

7 年 0.450％ 0.600％ +0.150％

（2）新型定期預金〈グッドセレクト（固定型）〉

期間 変更前 変更後 増減

2 年 0.350％ 0.500％ +0.150％

3 年 0.400％ 0.550％ +0.150％

5 年 0.450％ 0.600％ +0.150％

注1） 金利は税引前の金利（年率）となっております。

注2） トラストプレミアムサービス普通預金および新型定期預金〈グッドセレクト（固定型）〉は個人のお客さ

ま限定です。また、トラストプレミアムサービス普通預金はゴールドステージ・プラチナステージに適

用される金利です。各商品について、くわしくはホームページの商品説明書等をご覧ください。

以上